Joroisten kunta Sivu

14.11.2024
Toteumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sisdinen 01.01.2024 - 30.09.2024
TP Budj. Muutosbudj Ta+muutos Toteuma Poikkeama Kayttd
2023 2024 2024 2024 2024 01-09 3
Maa- ja vesialueet (tili 1100)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -51 194,00 -50 000 -50 000,00 -178 000,00 -128 000,00 356,0
INVESTOINTIMENOT -51 194,00 -50 000 -50 000,00 -178 000,00 -128 000,00 356,0
INVESTOINTITULOT
KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 166,28 31 072,43 31 072,43 -100,0
INVESTOINTITULOT 166,28 31 072,43 31 072,43 -100,0
INVESTOINNIT NETTO -51 027,72 -50 000 0 -50 000,00 -146 927,57 -96 927,57 293,9
Kiinteist6éjen myynti (tili 1100)
INVESTOINNIT
INVESTOINTITULOT
KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 369 737,99
INVESTOINTITULOT 369 737,99
INVESTOINNIT NETTO 369 737,99 0 0 0
Muut osakkeet ja osuudet (tili 1210)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT =200 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -100,0
INVESTOINTIMENOT =200 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -100,0
INVESTOINTITULOT
KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 30 464,63
INVESTOINTITULOT 30 464,63
INVESTOINNIT NETTO -169 535,37 0 0 -30 000,00 -30 000,00 -100,0
Lentopaikkayhtioé (tili 1210)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -100,0
INVESTOINTIMENOT -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -100,0
INVESTOINNIT NETTO -10 000,00 0 0 -10 000,00 -10 000,00 -100,0
Terveyskesk. kiint. saneer. (tili 1197)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -14 178,94
MUUT INVESTOINTIMENOT -20 000 -20 000,00 -12 806,46 7 193,54 64,0
INVESTOINTIMENOT -14 178,94 -20 000 -20 000,00 -12 806,46 7 193,54 64,0
INVESTOINNIT NETTO -14 178,94 -20 000 0 -20 000,00 -12 806,46 7 193,54 64,0
Urheilutalon korjaus (tili 1197)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -1 667,53 -2 868,29 -2 868,29 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -17 037,00 -50 000 20 000 -30 000,00 -17 874,60 12 125,40 59,6
INVESTOINTIMENOT -18 704,53 -50 000 20 000 -30 000,00 =20 742,89 9 257,11 69,1
INVESTOINNIT NETTO -18 704,53 -50 000 20 000 -30 000,00 =20 742,89 9 257,11 69,1
Lukion korjaus (tili 1197)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -4 126,66 -11 641,74 -11 641,74 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -20 892,33 =100 000 -40 000 -140 000,00 -160 381,15 -20 381,15 114,6
INVESTOINTIMENOT -25 018,99 -100 000 -40 000 -140 000,00 -172 022,89 -32 022,89 122,9
INVESTOINNIT NETTO -25 018,99 -100 000 -40 000 -140 000,00 -172 022,89 -32 022,89 122,9
Alakoulun kdytdva ja ikkunat (tili 1197)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -15 598,75 -15 598,75 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -40 000 20 000 -20 000,00 -4 891,40 15 108,60 24,5

INVESTOINTIMENOT -40 000 20 000 -20 000,00 -20 490,15 -490,15 102,5
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INVESTOINNIT NETTO 0 -40 000 20 000 -20 000,00 -20 490,15 -490,15 102,5

Yliasteen lahiliik./tennisk. (tili 1199)

INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -10 239,48

INVESTOINTIMENOT -10 239,48

INVESTOINNIT NETTO -10 239,48
Urheilukentdn peruskorj. (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO 0
Kuvansin leikkipuisto (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN
MUUT INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO 0
Pyorakatokset (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -12 890,00
MUUT INVESTOINTIMENOT -15 255,00
INVESTOINTIMENOT -28 145,00
INVESTOINNIT NETTO -28 145,00
Kuvansi uimaranta (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT

OMA RAKENTAMINEN
INVESTOINTIMENOT

-36
-36

071,50
071,50

INVESTOINNIT NETTO

Saimaan reitti (1199)

INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN

MUUT INVESTOINTIMENOT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT

-36 071,50

RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEI

INVESTOINTITULOT

INVESTOINNIT NETTO

Koulujen/pédivédkotien pihat (tili 1199)

INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN
MUUT INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO
Yleinen hankesuunnittelu
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN
MUUT INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

(tili 1195)

-907,50
-20 802,37
-21 709,87
-21 709,87

-13
-13
-13

-70
-70
-70

-215
-215

150
150
-64

=20
=20
=20

=20
=20
=20

000
000
000

000
000
000

000
000

500
500
500

000
000
000

000
000
000

-13
-13

=70
=70

-215
-215

150
150

=20
=20

=20
=20

000,00
000,00
000,00

000,00
000,00
000,00

000,00
000,00

500,00
500,00
500,00

000,00
000,00
000,00

000,00
000,00
000,00

-10 664,80

-10 664,80
-10 664,80

13 000,00
13 000,00
13 000,00

-10 664,80
70 000,00
59 335,20
59 335,20

-1 045,00

-1 045,00

-1 045,00

215
213

-150
-150
63

045,00
000,00
955,00

500,00
500,00
455,00

-10
-10
=20
=20

-10

-10
-10

089,12
165,11
254,23
254,23

670,75
-69,81
740,56
740,56

-10 089,12
9 834,89
-254,23
-254,23

-10 670,75
19 930,19
9 259,44
9 259,44

-100,0

15,2
15,2

-100,0

-100,0
50,8
101,3
101,3

-100,0
0,3
53,7
53,7
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Maa-alueet/tontit (tili 1100)
INVESTOINNIT

INVESTOINTITULOT

KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 60 000 60 000,00 -60 000,00
INVESTOINTITULOT 60 000 60 000,00 -60 000,00
INVESTOINNIT NETTO 0 60 000 0 60 000,00 0 -60 000,00
Lentoas.tilojen muutostyoét (tili 1197)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

OMA RAKENTAMINEN -63 144,28 -63 144,28 -100,0

MUUT INVESTOINTIMENOT -40 000 -40 000 -80 000,00 -9 374,76 70 625,24 11,7
INVESTOINTIMENOT -40 000 -40 000 -80 000,00 =72 519,04 7 480,96 90,6
INVESTOINNIT NETTO 0 -40 000 -40 000 -80 000,00 =72 519,04 7 480,96 90,6
Paloaseman korjaukset (tili 1197)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

MUUT INVESTOINTIMENOT -6 945,00 -30 000 =20 000 -50 000,00 -3 822,50 46 177,50 7,6
INVESTOINTIMENOT -6 945,00 -30 000 =20 000 -50 000,00 -3 822,50 46 177,50 7,6
INVESTOINTITULOT

RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEI 9 000 9 000,00 -9 000,00
INVESTOINTITULOT 9 000 9 000,00 -9 000,00
INVESTOINNIT NETTO -6 945,00 -21 000 =20 000 -41 000,00 -3 822,50 37 177,50 9,3
Lentoaseman lammitys (tili 1197)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

OMA RAKENTAMINEN -476,87

MUUT INVESTOINTIMENOT -436 471,67

INVESTOINTIMENOT -436 948,54

INVESTOINTITULOT

RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEI 119 000,00

INVESTOINTITULOT 119 000,00

INVESTOINNIT NETTO -317 948,54 0 0 0
Lentoaseman korjaukset (tili 1197)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

OMA RAKENTAMINEN -10 128,31

MUUT INVESTOINTIMENOT -8 374,50

INVESTOINTIMENOT -18 502,81

INVESTOINNIT NETTO -18 502,81 0 0 0
Kohdentamatt. teoll.hall.rem. (tili 1198)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

OMA RAKENTAMINEN -17 534,84

MUUT INVESTOINTIMENOT -36 646,67 -1 020 000 -1 020 000,00 1 020 000,00
INVESTOINTIMENOT -54 181,51 -1 020 000 -1 020 000,00 1 020 000,00
INVESTOINNIT NETTO -54 181,51 0 -1 020 000 -1 020 000,00 0 1 020 000,00
Oc-System hallin laajennus (tili 1198)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

MUUT INVESTOINTIMENOT -1 160 000 1 100 000 -60 000,00 60 000,00
INVESTOINTIMENOT -1 160 000 1 100 000 -60 000,00 60 000,00
INVESTOINNIT NETTO 0 -1 160 000 1 100 000 -60 000,00 0 60 000,00
Katujen padidllystaminen (tili 1199)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

OMA RAKENTAMINEN -6 790,50

MUUT INVESTOINTIMENOT -28 215,00 -40 000 -40 000,00 -1 830,00 38 170,00 4,6
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INVESTOINTIMENOT -35 005,50 -40 000 -40 000,00 -1 830,00 38 170,00 4,6
INVESTOINNIT NETTO -35 005,50 -40 000 0 -40 000,00 -1 830,00 38 170,00 4,6
Katujen valaistukset (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -23 062,86 -3 745,37 -3 745,37 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -40 000 -40 000,00 40 000,00
INVESTOINTIMENOT -23 062,86 -40 000 -40 000,00 -3 745,37 36 254,63 9,4
INVESTOINNIT NETTO -23 062,86 -40 000 0 -40 000,00 -3 745,37 36 254,63 9,4
Katujen peruskunnostus (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -9 928,31 -32 339,82 -32 339,82 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -6 105,00 =20 000 -20 000,00 20 000,00
INVESTOINTIMENOT -16 033,31 =20 000 -20 000,00 -32 339,82 -12 339,82 161,7
INVESTOINNIT NETTO -16 033,31 =20 000 0 -20 000,00 -32 339,82 -12 339,82 161,7
Kadut ja tiet (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -10 000 -10 000,00 10 000,00
INVESTOINTIMENOT -10 000 -10 000,00 10 000,00
INVESTOINNIT NETTO 0 -10 000 0 -10 000,00 0 10 000,00
Tietotie/Opintie p&all. (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -5 640,00
MUUT INVESTOINTIMENOT -40 704,44
INVESTOINTIMENOT -46 344,44
INVESTOINNIT NETTO -46 344,44 0 0 0
Liikenneturvahankkeet (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -10 279,10 -39 616,42 -39 616,42 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -1 365,00 -30 000 -30 000,00 -15 885,00 14 115,00 53,0
INVESTOINTIMENOT -11 644,10 -30 000 -30 000,00 -55 501,42 -25 501,42 185,0
INVESTOINNIT NETTO -11 644,10 -30 000 0 -30 000,00 -55 501,42 -25 501,42 185,0
Puttitie (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -5 427,67 -45 899,30 -45 899,30 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -3 516,30 -40 000 -40 000,00 40 000,00
INVESTOINTIMENOT -8 943,97 -40 000 -40 000,00 -45 899,30 -5 899,30 114,7
INVESTOINNIT NETTO -8 943,97 -40 000 0 -40 000,00 -45 899,30 -5 899,30 114,7
Sahkoautojen latauspisteet (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -25 000 -25 000,00 25 000,00
INVESTOINTIMENOT -25 000 -25 000,00 25 000,00
INVESTOINNIT NETTO 0 -25 000 0 -25 000,00 0 25 000,00
Palviaisten terminaali (tili 1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -7 350,00 -7 350,00 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT =400 000 -400 000,00 400 000,00
INVESTOINTIMENOT =400 000 -400 000,00 -7 350,00 392 650,00 1,8

INVESTOINTITULOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEI 280 000 280 000,00 -280 000,00
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INVESTOINTITULOT 280 000 280 000,00 -280 000,00
INVESTOINNIT NETTO 0 =120 000 0 =120 000,00 -7 350,00 112 650,00 6,1
Pakettiauto liikuntapaikat (tili 1195)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -19 917,75
INVESTOINTIMENOT -19 917,75
INVESTOINNIT NETTO -19 917,75 0 0 0
Koulukesk.ruokalan kalusteet (tili 1195)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -25 000 10 000 -15 000,00 -11 193,00 3 807,00 74,6
INVESTOINTIMENOT -25 000 10 000 -15 000,00 -11 193,00 3 807,00 74,6
INVESTOINNIT NETTO 0 -25 000 10 000 -15 000,00 -11 193,00 3 807,00 74,6
Koulukeskuksen kylmioét (tili 1195)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -33,87 -33,87 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -30 000 -30 000,00 -24 557,95 5 442,05 81,9
INVESTOINTIMENOT -30 000 -30 000,00 -24 591,82 5 408,18 82,0
INVESTOINNIT NETTO 0 0 -30 000 -30 000,00 -24 591,82 5 408,18 82,0
JOROISTEN KUNTA 2019
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
OMA RAKENTAMINEN -169 350,07 -254 707,51 -254 707,51 -100,0
MUUT INVESTOINTIMENOT -923 442,03 -2 458 000 -2 458 000,00 -490 851,74 1 967 148,26 20,0
INVESTOINTIMENOT -1 092 792,10 -2 458 000 -2 458 000,00 -745 559,25 1 712 440,75 30,3
INVESTOINTITULOT
KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 400 368,90 60 000 60 000,00 31 072,43 -28 927,57 51,8
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEI 119 000,00 439 500 439 500,00 -439 500,00
INVESTOINTITULOT 519 368,90 499 500 499 500,00 31 072,43 -468 427,57 6,2

INVESTOINNIT NETTO -573 423,20 -1 958 500 0 -1 958 500,00 -714 486,82 1 244 013,18 36,5



